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Pl. Temps Pl. Temps Pl. Temps
1 1 Gaëtan REILHAN La Bicyclette Cévenole PRO S.H 3 02:41,108 1 02:35,749 4 02:35,749

2 2 Marc CABIROU Team VTT Aveyron PRO S.H 2 02:39,851 2 02:38,717 4 02:38,717

3 61 Rudy CABIROU Team VTT Aveyron PRO C.H 1 02:39,514 3 02:39,381 4 02:39,381

4 3 Tom MAURY CSO Millau PRO S.H 4 02:44,613 4 02:41,156 8 02:41,156

5 10 Kilian BRON Clic VTT PRO S.H 6 02:48,807 5 02:45,053 11 02:45,053

6 49 Benoît GUIMIER Riders Corp PRO J.H 5 02:45,749 6 02:46,309 11 02:45,749

7 43 Julien COSTE CSO Millau PRO J.H 8 02:58,198 7 02:53,150 15 02:53,150

8 54 Romain BAGHE PRO J.H 7 02:53,689 16 03:09,868 23 02:53,689

9 32 Boris PETREAU Lescar Vsprint PRO S.H 51 8 02:54,334 59 02:54,334

10 41 Charles PUJOL Brassac VTT PRO J.H 10 03:01,060 9 02:55,693 19 02:55,693

11 47 Martin MILLAUD Genevrier VTT PRO J.H 12 03:02,196 10 02:57,345 22 02:57,345

12 5 Benjamin TRINCO CSO Millau PRO S.H 9 02:59,140 11 02:58,945 20 02:58,945

13 62 Ludovic FABRE VC Graulhet PRO C.H 13 03:05,740 12 02:59,869 25 02:59,869

14 103 Brice RODOLAUSSE PRO S.H 23 03:18,158 13 03:01,101 36 03:01,101

15 42 Alexis BENOIT Brassac VTT PRO J.H 11 03:01,487 46 57 03:01,487

16 63 Arnaud GARLENC PRO C.H 26 03:21,759 14 03:04,053 40 03:04,053

17 44 Flavio TRIGO Cyclotoristes R PRO J.H 24 03:20,423 15 03:05,036 39 03:05,036

18 4 Aurélien TRINCO CSO Millau PRO S.H 14 03:06,384 29 03:25,043 43 03:06,384

19 48 Anthony MARCOU Brassac VTT PRO J.H 15 03:06,502 19 03:12,530 34 03:06,502

20 6 Antoine PELAMOURGUES PRO S.H 16 03:11,028 35 03:32,366 51 03:11,028

21 65 Audric JAMME Cyclotoristes R PRO C.H 17 03:13,210 17 03:11,529 34 03:11,529

22 20 Jean Baptiste LAC Lourdes VTT PRO S.H 18 03:14,374 18 03:11,974 36 03:11,974

23 27 Benoit PUJOL VTT Mazamet PRO S.H 22 03:17,063 20 03:12,717 42 03:12,717

24 50 Jérémy FESQUET Bicyclette CEV PRO J.H 19 03:15,055 21 03:15,239 40 03:15,055

25 34 Olivier LABEYRIE Lescar Vsprint PRO S.H 20 03:15,905 46 66 03:15,905

26 15 Cédric DARRIOULA PRO S.H 21 03:16,287 23 03:18,485 44 03:16,287

27 56 Joris BONNET CSO Millau PRO J.H 31 03:33,405 22 03:17,180 53 03:17,180

28 30 Jérémy VERDEIL Brassac VTT PRO S.H 25 03:21,690 24 03:20,810 49 03:20,810

29 37 Yvan CASTANIE PRO S.H 32 03:33,607 25 03:23,611 57 03:23,611

30 38 THEO MARION PRO S.H 40 03:50,468 26 03:24,418 66 03:24,418

31 104 Cédric JOIE PRO S.H 27 03:26,387 27 03:24,925 54 03:24,925

32 24 Adrien POIRSON Riders Incorp PRO S.H 36 03:36,131 28 03:25,016 64 03:25,016

33 22 Romain MISTRI VTT Mazamet PRO S.H 28 03:26,804 46 74 03:26,804

34 66 Romain PASSET La Bicyclette Cévenole PRO C.H 39 03:47,451 30 03:27,153 69 03:27,153

35 35 LoÏc AVINENS PRO S.H 29 03:30,147 31 03:30,166 60 03:30,147

36 8 Romain AMBERT PRO S.H 48 04:51,103 32 03:30,226 80 03:30,226

37 77 Patrick BENEZECH Brassac VTT PRO M1 33 03:34,559 33 03:30,738 66 03:30,738

38 53 THEO BLANC Bicyclette Cévénole PRO J.H 37 03:42,431 34 03:31,829 71 03:31,829

39 18 Mathieu GUILHAS BEARN vtt Gave et Cote PRO S.H 30 03:32,159 36 03:34,982 66 03:32,159

40 67 Joris VERDEIL PRO C.H 34 03:34,619 43 04:03,586 77 03:34,619

41 12 Jérémy CLAMENS PRO S.H 35 03:35,581 39 03:47,429 74 03:35,581

42 13 Romain CONSTANS PRO S.H 41 03:50,952 37 03:42,965 78 03:42,965

43 33 Jonas PETREAU Lescar Vsprint PRO S.H 38 03:46,396 38 03:43,165 76 03:43,165

44 39 Jonathan MARQUE Béarn VTT Gave et Cotea PRO S.H 42 03:53,545 46 88 03:53,545

45 55 Stephen CHABERT nature bike Pierre Vert PRO J.H 43 03:53,661 46 89 03:53,661

46 101 Kévin BONEFOUS PRO S.H 47 04:17,047 40 03:54,680 87 03:54,680

47 14 Thierry COSTE PRO S.H 46 04:06,085 41 03:56,173 87 03:56,173

48 76 Christian PUJOL Brassac VTT PRO M2 45 04:02,026 42 03:58,532 87 03:58,532

49 102 Benjamin MARCQ SPORT S.H 44 04:00,215 44 04:20,686 88 04:00,215

50 64 Guillaume GRANEL Velo Sport 31 SPORT C.H 49 05:50,947 45 04:58,916 94 04:58,916

51 51 Jérémie DONNAY CSO Millau PRO J.H 50 45:31,500 46 96 45:31,500

Manche 1 Manche 2 Général

3ème Koné Track Chip à Millau (12)3ème Koné Track Chip à Millau (12)3ème Koné Track Chip à Millau (12)3ème Koné Track Chip à Millau (12)
Classement Général Scratch

Moyenne du 1er : 32,308 km/h pour 1,4 km

Clas Dos Nom Prénom Club Mat. Cat.
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Pl. Temps Pl. Temps Pl. Temps
1 76 PUJOL Christian Brassac VTT PRO Masters 2 1 04:02,026 1 03:58,532 2 03:58,532

Pl. Temps Pl. Temps Pl. Temps
1 77 BENEZECH Patrick Brassac VTT PRO Masters 1 1 03:34,559 1 03:30,738 2 03:30,738

Pl. Temps Pl. Temps Pl. Temps
1 61 CABIROU Rudy Team VTT Aveyron PRO Cadets Hommes 1 02:39,514 1 02:39,381 2 02:39,381

2 62 FABRE Ludovic VC Graulhet PRO Cadets Hommes 2 03:05,740 2 02:59,869 4 02:59,869

3 63 GARLENC Arnaud PRO Cadets Hommes 4 03:21,759 3 03:04,053 7 03:04,053

4 65 JAMME Audric Cyclotoristes R PRO Cadets Hommes 3 03:13,210 4 03:11,529 7 03:11,529

5 66 PASSET Romain La Bicyclette Cévenole PRO Cadets Hommes 6 03:47,451 5 03:27,153 11 03:27,153

6 67 VERDEIL Joris PRO Cadets Hommes 5 03:34,619 6 04:03,586 11 03:34,619

7 64 GRANEL Guillaume Velo Sport 31 SPORT Cadets Hommes 7 05:50,947 7 04:58,916 14 04:58,916

Pl. Temps Pl. Temps Pl. Temps
1 49 GUIMIER Benoît Riders Corp PRO Juniors Hommes 1 02:45,749 1 02:46,309 2 02:45,749

2 43 COSTE Julien CSO Millau PRO Juniors Hommes 3 02:58,198 2 02:53,150 5 02:53,150

3 54 BAGHE Romain PRO Juniors Hommes 2 02:53,689 6 03:09,868 8 02:53,689

4 41 PUJOL Charles Brassac VTT PRO Juniors Hommes 4 03:01,060 3 02:55,693 7 02:55,693

5 47 MILLAUD Martin Genevrier VTT PRO Juniors Hommes 6 03:02,196 4 02:57,345 10 02:57,345

6 42 BENOIT Alexis Brassac VTT PRO Juniors Hommes 5 03:01,487 11 16 03:01,487

7 44 TRIGO Flavio Cyclotoristes R PRO Juniors Hommes 9 03:20,423 5 03:05,036 14 03:05,036

8 48 MARCOU Anthony Brassac VTT PRO Juniors Hommes 7 03:06,502 7 03:12,530 14 03:06,502

9 50 FESQUET Jérémy Bicyclette CEV PRO Juniors Hommes 8 03:15,055 8 03:15,239 16 03:15,055

10 56 BONNET Joris CSO Millau PRO Juniors Hommes 10 03:33,405 9 03:17,180 19 03:17,180

11 53 BLANC THEO Bicyclette Cévénole PRO Juniors Hommes 11 03:42,431 10 03:31,829 21 03:31,829

12 55 CHABERT Stephen nature bike Pierre Vert PRO Juniors Hommes 12 03:53,661 11 23 03:53,661

13 51 DONNAY Jérémie CSO Millau PRO Juniors Hommes 13 45:31,500 11 24 45:31,500

Classement Général Cadets Hommes

Classement Général Juniors Hommes

Catégorie
Manche 1 Manche 2 Meilleur

Clas Dos Nom Prénom Club Mat.

Catégorie
Manche 1 Manche 2 Meilleur

Clas Dos Nom Prénom Club Mat.

Catégorie
Manche 1 Manche 2 Meilleur

Manche 2 Meilleur

Classement Général Masters 1

Clas Dos Nom Prénom Club Mat.

3ème Koné Track Chip à Millau (12)3ème Koné Track Chip à Millau (12)3ème Koné Track Chip à Millau (12)3ème Koné Track Chip à Millau (12)
Classement Général Masters 2

Clas Dos Nom Prénom Club Mat. Catégorie
Manche 1
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Pl. Temps Pl. Temps Pl. Temps
1 1 REILHAN Gaëtan La Bicyclette Cévenole PRO Séniors Hommes 2 02:41,108 1 02:35,749 3 02:35,749

2 2 CABIROU Marc Team VTT Aveyron PRO Séniors Hommes 1 02:39,851 2 02:38,717 3 02:38,717

3 3 MAURY Tom CSO Millau PRO Séniors Hommes 3 02:44,613 3 02:41,156 6 02:41,156

4 10 BRON Kilian Clic VTT PRO Séniors Hommes 4 02:48,807 4 02:45,053 8 02:45,053

5 32 PETREAU Boris Lescar Vsprint PRO Séniors Hommes 29 5 02:54,334 34 02:54,334

6 5 TRINCO Benjamin CSO Millau PRO Séniors Hommes 5 02:59,140 6 02:58,945 11 02:58,945

7 103 RODOLAUSSE Brice PRO Séniors Hommes 12 03:18,158 7 03:01,101 19 03:01,101

8 4 TRINCO Aurélien CSO Millau PRO Séniors Hommes 6 03:06,384 16 03:25,043 22 03:06,384

9 6 PELAMOURGUES Antoine PRO Séniors Hommes 7 03:11,028 19 03:32,366 26 03:11,028

10 20 LAC Jean Baptiste Lourdes VTT PRO Séniors Hommes 8 03:14,374 8 03:11,974 16 03:11,974

11 27 PUJOL Benoit VTT Mazamet PRO Séniors Hommes 11 03:17,063 9 03:12,717 20 03:12,717

12 34 LABEYRIE Olivier Lescar Vsprint PRO Séniors Hommes 9 03:15,905 27 36 03:15,905

13 15 DARRIOULA Cédric PRO Séniors Hommes 10 03:16,287 10 03:18,485 20 03:16,287

14 30 VERDEIL Jérémy Brassac VTT PRO Séniors Hommes 13 03:21,690 11 03:20,810 24 03:20,810

15 37 CASTANIE Yvan PRO Séniors Hommes 18 03:33,607 12 03:23,611 30 03:23,611

16 38 MARION THEO PRO Séniors Hommes 22 03:50,468 13 03:24,418 35 03:24,418

17 104 JOIE Cédric PRO Séniors Hommes 14 03:26,387 14 03:24,925 28 03:24,925

18 24 POIRSON Adrien Riders Incorp PRO Séniors Hommes 20 03:36,131 15 03:25,016 35 03:25,016

19 22 MISTRI Romain VTT Mazamet PRO Séniors Hommes 15 03:26,804 27 42 03:26,804

20 35 AVINENS LoÏc PRO Séniors Hommes 16 03:30,147 17 03:30,166 33 03:30,147

21 8 AMBERT Romain PRO Séniors Hommes 28 04:51,103 18 03:30,226 46 03:30,226

22 18 GUILHAS Mathieu BEARN vtt Gave et Cote PRO Séniors Hommes 17 03:32,159 20 03:34,982 37 03:32,159

23 12 CLAMENS Jérémy PRO Séniors Hommes 19 03:35,581 23 03:47,429 42 03:35,581

24 13 CONSTANS  Romain PRO Séniors Hommes 23 03:50,952 21 03:42,965 44 03:42,965

25 33 PETREAU Jonas Lescar Vsprint PRO Séniors Hommes 21 03:46,396 22 03:43,165 43 03:43,165

26 39 MARQUE Jonathan Béarn VTT Gave et Cotea PRO Séniors Hommes 24 03:53,545 27 51 03:53,545

27 101 BONEFOUS Kévin PRO Séniors Hommes 27 04:17,047 24 03:54,680 51 03:54,680

28 14 COSTE Thierry PRO Séniors Hommes 26 04:06,085 25 03:56,173 51 03:56,173

29 102 MARCQ Benjamin SPORT Séniors Hommes 25 04:00,215 26 04:20,686 51 04:00,215

Catégorie
Manche 1 Manche 2 Meilleur

3ème Koné Track Chip à Millau (12)3ème Koné Track Chip à Millau (12)3ème Koné Track Chip à Millau (12)3ème Koné Track Chip à Millau (12)
Classement Général Séniors Hommes

Clas Dos Nom Prénom Club Mat.
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Pl. Dos Nom Prénom Club Mat. Cat CC Temps

1 61 CABIROU R. Team VTT Aveyron PRO C.H 1 02:39,514

2 2 CABIROU M. Team VTT Aveyron PRO S.H 1 02:39,851

3 1 REILHAN G. La Bicyclette Cévenole PRO S.H 2 02:41,108

4 3 MAURY T. CSO Millau PRO S.H 3 02:44,613

5 49 GUIMIER B. Riders Corp PRO J.H 1 02:45,749

6 10 BRON K. Clic VTT PRO S.H 4 02:48,807

7 54 BAGHE R. PRO J.H 2 02:53,689

8 43 COSTE J. CSO Millau PRO J.H 3 02:58,198

9 5 TRINCO B. CSO Millau PRO S.H 5 02:59,140

10 41 PUJOL C. Brassac VTT PRO J.H 4 03:01,060

11 42 BENOIT A. Brassac VTT PRO J.H 5 03:01,487

12 47 MILLAUD M. Genevrier VTT PRO J.H 6 03:02,196

13 62 FABRE L. VC Graulhet PRO C.H 2 03:05,740

14 4 TRINCO A. CSO Millau PRO S.H 6 03:06,384

15 48 MARCOU A. Brassac VTT PRO J.H 7 03:06,502

16 6 PELAMOURGUES A. PRO S.H 7 03:11,028

17 65 JAMME A. Cyclotoristes R PRO C.H 3 03:13,210

18 20 LAC J. Lourdes VTT PRO S.H 8 03:14,374

19 50 FESQUET J. Bicyclette CEV PRO J.H 8 03:15,055

20 34 LABEYRIE O. Lescar Vsprint PRO S.H 9 03:15,905

21 15 DARRIOULA C. PRO S.H 10 03:16,287

22 27 PUJOL B. VTT Mazamet PRO S.H 11 03:17,063

23 103 RODOLAUSSE B. PRO S.H 12 03:18,158

24 44 TRIGO F. Cyclotoristes R PRO J.H 9 03:20,423

25 30 VERDEIL J. Brassac VTT PRO S.H 13 03:21,690

26 63 GARLENC A. PRO C.H 4 03:21,759

27 104 JOIE C. PRO S.H 14 03:26,387

28 22 MISTRI R. VTT Mazamet PRO S.H 15 03:26,804

29 35 AVINENS L. PRO S.H 16 03:30,147

30 18 GUILHAS M. BEARN vtt Gave et Cote PRO S.H 17 03:32,159

31 56 BONNET J. CSO Millau PRO J.H 10 03:33,405

32 37 CASTANIE Y. PRO S.H 18 03:33,607

33 77 BENEZECH P. Brassac VTT PRO M1 1 03:34,559

34 67 VERDEIL J. PRO C.H 5 03:34,619

35 12 CLAMENS J. PRO S.H 19 03:35,581

36 24 POIRSON A. Riders Incorp PRO S.H 20 03:36,131

37 53 BLANC T. Bicyclette Cévénole PRO J.H 11 03:42,431

38 33 PETREAU J. Lescar Vsprint PRO S.H 21 03:46,396

39 66 PASSET R. La Bicyclette Cévenole PRO C.H 6 03:47,451

40 38 MARION T. PRO S.H 22 03:50,468

41 13 CONSTANS  R. PRO S.H 23 03:50,952

42 39 MARQUE J. Béarn VTT Gave et Cotea PRO S.H 24 03:53,545

43 55 CHABERT S. nature bike Pierre Vert PRO J.H 12 03:53,661

44 102 MARCQ B. SPORT S.H 25 04:00,215

45 76 PUJOL C. Brassac VTT PRO M2 1 04:02,026

46 14 COSTE T. PRO S.H 26 04:06,085

47 101 BONEFOUS K. PRO S.H 27 04:17,047

48 8 AMBERT R. PRO S.H 28 04:51,103

49 64 GRANEL G. Velo Sport 31 SPORT C.H 7 05:50,947

50 51 DONNAY J. CSO Millau PRO J.H 13 45:31,500

51 32 PETREAU B. Lescar Vsprint PRO S.H 29

3ème Koné Track Chip à Millau (12)3ème Koné Track Chip à Millau (12)3ème Koné Track Chip à Millau (12)3ème Koné Track Chip à Millau (12)
Classement Scratch - 1ère Manche

dimanche 27 juin 2010
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Pl. Dos Nom Prénom Club Mat. Cat CC Temps

1 1 REILHAN G. La Bicyclette Cévenole PRO S.H 1 02:35,749

2 2 CABIROU M. Team VTT Aveyron PRO S.H 2 02:38,717

3 61 CABIROU R. Team VTT Aveyron PRO C.H 1 02:39,381

4 3 MAURY T. CSO Millau PRO S.H 3 02:41,156

5 10 BRON K. Clic VTT PRO S.H 4 02:45,053

6 49 GUIMIER B. Riders Corp PRO J.H 1 02:46,309

7 43 COSTE J. CSO Millau PRO J.H 2 02:53,150

8 32 PETREAU B. Lescar Vsprint PRO S.H 5 02:54,334

9 41 PUJOL C. Brassac VTT PRO J.H 3 02:55,693

10 47 MILLAUD M. Genevrier VTT PRO J.H 4 02:57,345

11 5 TRINCO B. CSO Millau PRO S.H 6 02:58,945

12 62 FABRE L. VC Graulhet PRO C.H 2 02:59,869

13 103 RODOLAUSSE B. PRO S.H 7 03:01,101

14 63 GARLENC A. PRO C.H 3 03:04,053

15 44 TRIGO F. Cyclotoristes R PRO J.H 5 03:05,036

16 54 BAGHE R. PRO J.H 6 03:09,868

17 65 JAMME A. Cyclotoristes R PRO C.H 4 03:11,529

18 20 LAC J. Lourdes VTT PRO S.H 8 03:11,974

19 48 MARCOU A. Brassac VTT PRO J.H 7 03:12,530

20 27 PUJOL B. VTT Mazamet PRO S.H 9 03:12,717

21 50 FESQUET J. Bicyclette CEV PRO J.H 8 03:15,239

22 56 BONNET J. CSO Millau PRO J.H 9 03:17,180

23 15 DARRIOULA C. PRO S.H 10 03:18,485

24 30 VERDEIL J. Brassac VTT PRO S.H 11 03:20,810

25 37 CASTANIE Y. PRO S.H 12 03:23,611

26 38 MARION T. PRO S.H 13 03:24,418

27 104 JOIE C. PRO S.H 14 03:24,925

28 24 POIRSON A. Riders Incorp PRO S.H 15 03:25,016

29 4 TRINCO A. CSO Millau PRO S.H 16 03:25,043

30 66 PASSET R. La Bicyclette Cévenole PRO C.H 5 03:27,153

31 35 AVINENS L. PRO S.H 17 03:30,166

32 8 AMBERT R. PRO S.H 18 03:30,226

33 77 BENEZECH P. Brassac VTT PRO M1 1 03:30,738

34 53 BLANC T. Bicyclette Cévénole PRO J.H 10 03:31,829

35 6 PELAMOURGUES A. PRO S.H 19 03:32,366

36 18 GUILHAS M. BEARN vtt Gave et Cote PRO S.H 20 03:34,982

37 13 CONSTANS  R. PRO S.H 21 03:42,965

38 33 PETREAU J. Lescar Vsprint PRO S.H 22 03:43,165

39 12 CLAMENS J. PRO S.H 23 03:47,429

40 101 BONEFOUS K. PRO S.H 24 03:54,680

41 14 COSTE T. PRO S.H 25 03:56,173

42 76 PUJOL C. Brassac VTT PRO M2 1 03:58,532

43 67 VERDEIL J. PRO C.H 6 04:03,586

44 102 MARCQ B. SPORT S.H 26 04:20,686

45 64 GRANEL G. Velo Sport 31 SPORT C.H 7 04:58,916

3ème Koné Track Chip à Millau (12)3ème Koné Track Chip à Millau (12)3ème Koné Track Chip à Millau (12)3ème Koné Track Chip à Millau (12)
Classement Scratch - 2ème Manche

dimanche 27 juin 2010
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